年　　月　　日

柳津町長　　　　　　　様

申請者（所有者）
住　所　　柳津町
氏　名　　　　　　　　　　　　㊞

柳津町住まいづくり支援事業補助金交付申請書

柳津町住まいづくり支援事業補助金交付要綱第７条の規程により、下記のとおり補助金の交付を申請します。

記

	所
有
者
	住　　所
	柳津町

	フリガナ
氏　　名

	連絡先
（電話）

	施
工
業
者
	住　　所

	名　　称

	連絡先
（電話）

	工事内容

	予定工事期間
	年　　月　　日　～　　　　年　　月　　日

	予定工事金額
（見積金額）

添付書類
１．　工事見積書の写し
２．　工事前の写真
３．　確認同意書

　　年　　 月　 　日

柳津町長　　　　　　　様

申請者（所有者）
[bookmark: _GoBack]住　所　柳津町
氏　名　　　　　　   　　　 ㊞
同一世帯の者
氏　名　　　　　　　　　　　㊞
氏　名　　　　　　　 　　　 ㊞
氏　名　　　　　　　　　　　㊞
氏　名　　　　　　　　　　　㊞

確　　認　　同　　意　　書

柳津町住まいづくり支援事業補助金の交付を受けたいので、担当課におい下記の件について確認することに同意します。

記
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　町確認欄
①住民登録又は外国人登録について                          □
②町税の納付状況について                                  □
③国民健康保険税の納付状況について                        □
④介護保険料の納付状況について                            □
⑤後期高齢者医療保険料の納付状況について                  □
⑥上下水道料の納付状況について                            □
⑦町営住宅家賃等の納付状況について                        □
⑧その他町に納入する負担金及び使用料の納付状況について　  □